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Oscar Eduardo Blanco Tibaduiza <oblanco@contaduria.gov.co>

ACTIVIDAD DE CAPACITACIÓN SERVICIOS GENERALES
1 mensaje

Oscar Eduardo Blanco Tibaduiza <oblanco@contaduria.gov.co> 23 de octubre de 2019, 11:34
Para: Cuenta Institucional CGN <mesadeservicio@contaduria.gov.co>, Sebastian Alzate Arias <salzate@contaduria.gov.co>, Edder John Monje Córdoba
<emonje@contaduria.gov.co>, Martin Gonzalo Marulanda López <mmarulanda@contaduria.gov.co>, David Fernando Pacheco Rodriguez
<dpacheco@contaduria.gov.co>, Wilson Alberto Restrepo Vélez <wrestrepo@contaduria.gov.co>

Cordial Saludo
 
Señores
Mesa de Servicio

Por instrucciones del Doctor Martín, de manera respetuosa solicito la reserva del salón de  Contadores incluyendo apoyo
audiovisual, con el fin de realizar actividades de capacitación en Sustancias Químicas por parte de proveedor de Aseo
y Cafetería.

Fecha: 24/10/2019
Hora: 10 a.m.

Convocados:

Brigada de Emergencia CGN.
Gestor Ambiental.
Colaboradores aseo y cafetería.
COPASST

Agradezco la atención prestada.
-- 

 

Oscar Eduardo Blanco Tibaduiza 
oblanco@contaduria.gov.co

mailto:oblanco@contaduria.gov.co
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Contratista
PBX. 4926400 Ext. 343
GIT de Talento Humano
Calle 95 No. 15 - 56
Código Postal: 110221
Bogotá - Colombia

 

www.contaduria.gov.co @ContaduriaGeneraldelaNacionCGN

@contaduria_CGN CGNOficial

"Antes de imprimir este e-mail piense bien si es necesario hacerlo:
El medio ambiente es cosa de todos"

 
"El contenido de este mensaje y sus anexos son propiedad de la CGN, son únicamente para el uso del destinatario 

y pueden contener información de uso privilegiado o confidencial que no es de carácter público. Si usted no es el 

destinatario intencional, se le informa que cualquier uso, difusión, distribución o copiado de esta comunicación está 

terminantemente prohibido. Cualquier revisión, retransmisión, diseminación o uso de la misma, así como cualquier 

acción que se tome respecto a la información contenida (por personas o entidades diferentes a las del propósito 

original) es ilegal."

 

http://www.contaduria.gov.co/
https://www.facebook.com/ContaduriaGeneraldelaNacionCGN
https://twitter.com/contaduria_cgn
https://www.youtube.com/user/CGNOficial?reload=9
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